PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06.2011 г. № 1912-п/1
О реорганизации

муниципального унитарного предприятия
бытового обслуживания прачечной срочной стирки № 9 «СЕЛЕНА»
по способу приватизации – преобразование

в открытое акционерное общество

В целях выполнения Программы приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти на 2011 год, утвержденной решением Думы городского округа Тольятти от 01.12.2010 г. № 415, в соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, Положением о приватизации имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 01.11.2006 г. № 559, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие бытового обслуживания прачечную срочной стирки № 9 «СЕЛЕНА» (далее именуемое – Предприятие), расположенное по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Л. Чайкиной, 47а, по способу приватизации – преобразование в открытое акционерное общество «СЕЛЕНА».

2. Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии (Бабич Т.Е.) по результатам работы комиссии по приватизации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания прачечной срочной стирки № 9 «СЕЛЕНА» подготовить проект решения об условиях приватизации Предприятия.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации настоящего постановления.

Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников